1

DIRECTUM-25360-1003294

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 №  0826/19 - 01

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории городского округа

Чехов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории городского округа

Чехов (прилагается).

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 18.12.2019 № 2780/19-01 «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории городского округа Чехов».

 3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-1003294

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Хилис С.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов